

**Informacja o osiągnięciach
Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Osadników Wojskowych
w Świdwinie w roku szkolnym 2011/2012.
Stan przygotowań szkoły do nowego roku szkolnego 2012/2013.**

Chciałbym wyrazić moje zadowolenie z osiągnięć naszej szkoły w roku szkolnym 2011/2012. Nasze gimnazjum pięknie zaprezentowało się w wojewódzkich konkursach przedmiotowych. Uczniowie nasi zdobyli 23 tytuły finalisty, a 6 z nich tytuły laureata. Dało to nam bardzo wysokie, bo 5 miejsce w województwie zachodniopomorskim na blisko 300 gimnazjów.

Drużyna chłopców zajęła VII miejsce w wojewódzkim konkursie BRD.

Jedna z uczennic zajęła II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim *Przebudzeni do życia*, dwie uczennice dwa II miejsca w Wojewódzkim Przeglądzie Piosenki Lwowskiej w Koszalinie. W Wojewódzkim Konkursie Twórczości K. Wojtyły zdobyła wyróżnienie.

Uczennica naszego Gimnazjum zdobyła tytuł laureata w Wojewódzkim Konkursie *Losy Żołnierza i Dzieje Oręża Polskiego w latach 1768 – 1864*, a dwoje uczniów tytuł finalisty tego konkursu.

Dwie uczennice naszej szkoły zajęły drugie miejsce w *Ogólnopolskim Konkursie p. hasłem Młody Parlamentarzysta* i reprezentowały szkołę w XVIII sesji Sejmu Dzieci i Młodzieży w Warszawie. Jedna z nich została wicemarszałkiem Sejmu.

Najlepszy wynik w regionie osiągnął uczeń naszej szkoły w *Kangurze* zdobywając wyróżnienie.

Jedna z uczennic została finalistą Diecezjalnego Konkursu Piosenki Religijnej w Koszalinie.

Uczeń naszej szkoły odkrył kolejną kometę w ramach międzynarodowego projektu *Sungrazing Comets*.

Uczeń naszej szkoły zdobył V miejsce w Pucharze Polski w *Zapasach* a dwaj inni I i III miejsce w Pucharze Polski Kadetów oraz jeden uczeń III miejsce w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.

W Mistrzostwach Województwa Zachodniopomorskiego w biegu na 110 m. przez płotki II miejsce i V zajęli uczniowie naszej szkoły oraz IV miejsce w biegu na 200 m.

Jeżeli chodzi o egzamin to po raz pierwszy odbył się w nowej formule. Wyniki uzyskane z języka polskiego, historii, matematyki i przedmiotów przyrodniczych są na poziomie okręgu i kraju (wyższe od wojewódzkich). Nieco słabsze ale zadawalające, są wyniki z języka angielskiego. Trochę słabiej wypadły, egzaminy z języka niemieckiego, ale fakt ten można tłumaczyć brakiem podziału na grupy rok i dwa lata temu.

Tak więc z wyników egzaminu gimnazjalnego jestem zadowolony. Szkoła nasza jest dobrze przygotowana do nowego roku szkolnego.

W okresie wakacji został wykonany podjazd dla niepełnosprawnych. Na początku września zakupimy schodołaz uczniowski, aby umożliwić poruszanie się osób na wózkach inwalidzkich. Wymieniono oprawy oświetleniowe na holu segmentu C, segmentu B oraz w klasopracowniach 302C, 309C, 206B. Remontowaliśmy klasopracownie 302C, 309C, toalety uczniowskie, szatnia wf. Zakupiliśmy ławki i krzesła uczniowskie: 107C, 303A. Dodatkowo wykonane zostały drobne prace remontowe i konserwacyjne.

Sprawozdanie przygotował:

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Paweł Pińczuk